CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES - CECA
CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO INFANTIL - 1ª Turma

EDITAL Nº 004/2015 – EEI

A Coordenadora de Curso de
Especialização em Educação Infantil - 1ª
Turma

Considerando a Resolução nº 295/2014 – CEPE, de 11 de
dezembro de 2011 - que aprova as normas para Cursos de
Especialização da Universidade Estadual do Oeste do Paraná;

Considerando aprovação do Projeto Pedagógico do Curso de
Pós-Graduação lato sensu em Educação Infantil do Centro de
Educação, Comunicação e Artes (CECA) do Campus de Cascavel, em
reunião ordinária do CEPE, realizada em 24 de Setembro de 2015.

 Considerando o Edital nº001/2015 de abertura e Processo
Seletivo da Especialização em Educação Infantil, os exames de
seleção serão individuais e independentes e constituir-se-ão em
etapas classificatórias na seguinte ordem: Prova Escrita de
caráter eliminatório, com Peso 6. Entrevista, com peso 4. Para
ser admitido no Curso de Especialização em Educação Infantil –
1º turma, o candidato deverá cumprir todas as etapas do processo
de seleção, que será classificatório, sendo aprovado, dentro do
limite de vagas estabelecidas, cujas notas resultam da soma da
prova escrita e da entrevista.

 Considerando o Edital nº 002/2015 que homologou as inscrições
dos candidatos aptos á realizar a prova escrita.

TORNA PÚBLICO

1- Convocação dos candidatos, abaixo classificados, na Prova
Escrita do Processo Seletivo da Especialização em Educação
Infantil para a realização da segunda etapa da seleção, a
entrevista.

Nome Nota DIA DA
ENTREVISTA

HORÁRIO E LOCAL DA
ENTREVISTA -

UNIOESTE
Vanessa Furlan Tavella
Donato

100 14/10/2015 13h30min/Bloco
Sala de Aula -
Sala 13

Mary de Oliveira Lima  100 14/10/2015 13h30min/Bloco
Sala de Aula -
Sala 17

Iris Cristina Barbosa
Cherubini

100 14/10/2015 13h30min/Bloco
Sala de Aula -
Sala 39

Gislaine Buraki  100 14/10/2015 13h30min/Bloco
Sala de Aula -
Sala 46

Daline Bortoloto Ferrari
Farias

95 14/10/2015 13h30min/Bloco
Sala de Aula -
Sala 68

Josiane Martins Ferreira
de Araujo

95 14/10/2015 13h45min/Bloco
Sala de Aula -
Sala 13

Ana Paula Bozaski de
Souza

90 14/10/2015 13h45min/Bloco
Sala de Aula -
Sala 17

Claudete Consoladora
Gonçalves

90 14/10/2015 13h45min/Bloco
Sala de Aula -
Sala 39

Viviane Grzechota
Selzler

90 14/10/2015 13h45min/Bloco
Sala de Aula -
Sala 46

Viviana Aparecida
Kraiewski

90 14/10/2015 13h45min/Bloco
Sala de Aula -
Sala 68

Michele Torres de Jesus
Bergamaschi

90 14/10/2015 14 horas/Bloco
Sala de Aula -
Sala 13

Bruna Heloisa Inocencio   85 14/10/2015 14 horas/Bloco
Sala de Aula -
Sala 17

Deisy de Almeida Palma  85 14/10/2015 14 horas /Bloco
Sala de Aula -
Sala 39

Senezi de Vargas 85 14/10/2015 14 horas/Bloco
Sala de Aula -
Sala 46

Kathelyn Kalyna Belli  85 14/10/2015 14 horas/Bloco
Sala de Aula -
Sala 68

Joice Aparecida Broetto   85 14/10/2015 14h15min/Bloco
Sala de Aula -
Sala 13

Iria Bruch Bohm   85 14/10/2015 14h15min/Bloco
Sala de Aula -
Sala 17

Adelia Mara Schmitt
Aguiar

80 14/10/2015 14h15min/Bloco
Sala de Aula -
Sala 39

Aline Birkhan   80 14/10/2015 14h15min/Bloco
Sala de Aula -
Sala 46

Vanessa Regina Perin   80 14/10/2015 14h15min/Bloco
Sala de Aula -
Sala 68

Valdirene Cristina da
Silva

80 14/10/2015 14h30min/Bloco
Sala de Aula -
Sala 13

Silvana Ramires
Valadares

80 14/10/2015 14h30min/Bloco
Sala de Aula -
Sala 17

Raquel Ana Klein  80 14/10/2015 14h30min/Bloco
Sala de Aula -
Sala 39

Patricia Fabiane
Schnorenberger

80 14/10/2015 14h30min/Bloco
Sala de Aula -
Sala 46

Neuza Cristina dos
Santos Rocha

80 14/10/2015 14h30min/Bloco
Sala de Aula -
Sala 68

Juliana Paula Ferreira   80 14/10/2015 14h45min/Bloco
Sala de Aula -
Sala 13

Jéssica de Paula  80 14/10/2015 14h45min/Bloco
Sala de Aula -
Sala 17

Jaqueline Lima Barboza   80 14/10/2015 14h45min/Bloco
Sala de Aula -
Sala 39

Gislaine Lima Barboza 80 14/10/2015 14h45min/Bloco
Sala de Aula -
Sala 46

Geórgia Stéphanie
Kieltika

80 14/10/2015 14h45min/Bloco
Sala de Aula -
Sala 68

Michele Cristina Ortiz 77 14/10/2015 15 horas/Bloco
Sala de Aula -
Sala 13

Adriane Dias de Souza  75 14/10/2015 15 horas /Bloco
Sala de Aula -
Sala 17

Ana Paula Coelho
Magalhães

75 14/10/2015 15 horas /Bloco
Sala de Aula -
Sala 39

Daniele Moriggi  75 14/10/2015 15 horas/Bloco
Sala de Aula -
Sala 46

Dayane Zanella  75 14/10/2015 15 horas /Bloco
Sala de Aula -
Sala 68

Edimeia Cristiane Zanoni  75 14/10/2015 15h15min/Bloco
Sala de Aula -
Sala 13

Emanoela Regina Tomas  75 14/10/2015 115h15min /Bloco
Sala de Aula -
Sala 17

Flavia Pain Kunzler   75 14/10/2015 15h15min /Bloco
Sala de Aula -
Sala 39

Vanderleia Batista Rossi  75 14/10/2015 15h15min /Bloco
Sala de Aula -
Sala 46

Ana Caroline de Oliveira
Padilha

70 14/10/2015 15h15min /Bloco
Sala de Aula -
Sala 68

Ana Paula Vitali 70 14/10/2015 15h30min/Bloco
Sala de Aula -
Sala 13

Andressa Carolina de
Lima

70 14/10/2015 15h30min /Bloco
Sala de Aula -
Sala 17

Camila Aparecida Aquino  70 14/10/2015 15h30min /Bloco
Sala de Aula -
Sala 39

Catti Giane Cegato
Sagrilo

70 14/10/2015 15h30min /Bloco
Sala de Aula -
Sala 46

Cledir Aparecida
Gottwitz

70 14/10/2015 15h30min /Bloco
Sala de Aula -
Sala 68

Cleide Maria Geffer   70 14/10/2015 16 horas/Bloco
Sala de Aula -
Sala 13

Cleonice Mathias
Fernandes Santos

70 14/10/2015 16 horas /Bloco
Sala de Aula -
Sala 17

Conceição Aparecida
Jorge Kieltika

70 14/10/2015 16 horas /Bloco
Sala de Aula -
Sala 39

Crislaine Siqueira
Leandro

70 14/10/2015 16 horas /Bloco
Sala de Aula -
Sala 46

Danielli Maria Neves da
Silveira

70 14/10/2015 16 horas /Bloco
Sala de Aula -
Sala 68

Denilza da Silva Amorim
Zimmermann

70 14/10/2015 16h15min/Bloco
Sala de Aula -
Sala 13

Edina Marta da Silva
Krüger

70 14/10/2015 16h15min /Bloco
Sala de Aula -
Sala 17

Elizane Cordeiro
Severino da Rocha

70 14/10/2015 16h15min /Bloco
Sala de Aula -
Sala 39

Suzanete Aparecida de
Freitas Vaz

70 14/10/2015 16h15min /Bloco
Sala de Aula -
Sala 46

Sirlene Martins Garcia
Degrande Costa

70 14/10/2015 16h15min /Bloco
Sala de Aula -
Sala 68

Roselaine Bernardi
Schneckenberg

70 14/10/2015 16h30min/Bloco
Sala de Aula -
Sala 13

Nassara Regina Clara  70 14/10/2015 16h30min /Bloco
Sala de Aula -
Sala 17

Magali Erhartt Baron
Rocha

70 14/10/2015 16h30min /Bloco
Sala de Aula -
Sala 39

Lucia Aparecida Lourenço
Cavagnoli

70 14/10/2015 16h30min /Bloco
Sala de Aula -
Sala 46

Lais Cristina Brandt  70 14/10/2015 16h30min /Bloco
Sala de Aula -
Sala 68

Jessica Mayara
Ternopolski

70 14/10/2015 16h45min/Bloco
Sala de Aula -
Sala 13

Jessica Lopes Firme
Depubel

70 14/10/2015 16h45min /Bloco
Sala de Aula -
Sala 17

Geneviéve Bagatin   70 14/10/2015 16h45min /Bloco
Sala de Aula -
Sala 39

2 - Os candidatos convocados que não comparecerem para
realização da Entrevista no dia e horário definidos, serão
automaticamente desclassificados.

3 - O dia e horário definidos para a Entrevista não poderá
ser alterado por nenhuma circunstância.

5- Não caberá recurso por parte dos candidatos em nenhuma
das etapas do presente processo de seleção.

Maiores Informações poderão ser obtidas pelo telefone (45)
3220-3163 – Centro de Educação, Comunicação e Artes.

Cascavel, 13 de Outubro de 2015.

Márcia Regina Ristow
Coordenadora do Curso de Especialização em Educação

Infantil